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 En ny web-portal på en SharePoint platform sikrer Teknik og Miljø i Haderslev Kommu-
ne overblik, videndeling og udveksling af informationer med bedre økonomistyring til 
følge. Web-portalen er integreret med Elbek & Vejrups branchespecifikke økonomi- og 
ressourcestyringsløsning, der ligeledes er baseret på Microsoft Dynamics NAV. 

Fleksibilitet og masser af udviklingsmuligheder

Det var nogle af hovedårsagerne til, at Teknik og Miljø i Haderslev Kommune valgte 
at investere i en ny web-portal. Leder af Økonomi- og Ressourceteamet, Gitte 
Therese Vester, fortæller: ”Vi havde et stort ønske om at den enkelte sagsbehandler 
via web-portalen nemt og enkelt skulle kunne få et her-og- nu billede af de sager 
de er ansvarlige for og forbrug inkl. disponeringer på en mere fleksibel måde samt 
minimere brugen af regneark. Vi havde også brug for et bedre værktøj til timere-
gistrering, og vi havde i meget lang tid haft et ønske fra brugerne om, at de kunne 
få flex-system ind i KLIK samt en elektronisk komme-og-gå registrering. Samtidig 
havde vi stærkt brug for en platform, hvor vi kunne lægge informationer ud, få et 
bedre overblik på ledelsesniveau, udveksle oplysninger og dele viden. Ønsket var 
et mere aktivt website, hvor vi internt kunne udveksle oplysninger – en form for 
økonomi-intranet. Med Elbek & Vejrups web-portal fik vi en løsning med masser af 
muligheder, så det var sådan set bare at slippe fantasien løs”.

Bedre overblik også på ledelsesniveau

 Med den nye web-portal har Teknik og Miljø i Haderslev Kommune ikke alene fået 
en moderne økonomi- og sagsstyring, men har også fået et væsentligt bedre over-
blik – et overblik, der giver et bedre styringsværktøj for ledere og sagsbehandlere, 
med tidsbesparelser til følge, noget alle kan bruge i den travle hverdag. Om det 
fortæller Gitte Therese Vester: ”Den nye web-portal giver et hurtigt overblik. Her er 
ledelsesinfo og oplysninger via KLIK timeregistrering. Som leder kan man hurtigt 
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og nemt få et opdateret overblik over økonomien, medarbejdernes opgave- og 
timeregistreringer, ferie, flex-saldi og meget meget mere. I ledergruppen har vi 
taget et ledelsesforum i brug i web-portalen. Det giver os et fælles lukket ledelses-
forum i hverdagen, hvor vi kan dele informationer og viden.
SharePoint er en utrolig fleksibel og spændende platform at arbejde fra. Det har 
stor betydning for os både tidsmæssigt og med hensyn til vores interne vidende-
ling, at vi kan lave links til intra- og internettet stort set alle steder fra web-portalen. 
Vi kan let vedhæfte dokumenter, billeder og andet.  Medarbejderen skal kun gå ind 
ét sted, og herfra har man alle oplysninger og henvisninger, links etc., som giver et 
godt overblik. Og så er det en ”billig” løsning i den forstand, at vi selv opretter og 
vedligeholder siderne i web-portalen.

Indlevelse og forståelse har skabt en optimal helhedsløsning

Om samarbejdet og processen med Elbek & Vejrup fortæller Gitte Therese Vester: 
”Teamet hos Elbek & Vejrup har et stort kendskab til de udfordringer, som er spe-
cifikt gældende for Teknik og Miljø og driftsafdelinger. De har en god indlevelse 
og forståelse for de ønsker og behov, som vi har, og de kan følge vores ”vision” til 
målet. Det har krævet en stor vilje og ressourcemæssig indsats hos begge parter 
– man kommer ikke ”sovende” til et godt resultat. Og som noget helt specielt frem-
hæver Gitte Therese Vester SharePoint kursusdagene: ”Sammen med en konsulent 
fra Elbek & Vejrup arbejder vi konstruktivt med web-portalen. Vi får tilpasset og 
lavet de ændringer, vi har behov for og får udviklet de nye tiltag, som vi ønsker. 
Samtidig får vi en ”mini-uddannelse”, så vi selv kan vedligeholde portalen. 
SharePoint er uden tvivl en fremtidssikret løsning med stor fleksibilitet og uanede 
muligheder – en lidt ”all-inclusive” løsning – det er kun fantasien og den nuværen-
de viden, der sætter begrænsningerne, afslutter Gitte. Therese Vester.
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